

Materiale de instalatii

I.D.: 72982418

Data publicarii	07.09.22	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 977,70 RON - 977,70 RON

Descriere: Pachetul contine: Reductie cilindr.1/2-3/8 FI-FE alama RN02Z - 6 buc * 4.63 Ron = 27.78 Ron
Furtun de dus 150 cromat W12 - 1 buc * 22.86 Ron = 22.86 Ron Furtun flexo-extensibil inox 1/2" 1.75-2.25 - 1 buc * 22.18 Ron = 22.18 Ron Garnitura racord 1/2 - 2 buc * 0.39 Ron = 0.78 Ron Garnitura racord 1 - 9 buc * 0.59 Ron = 5.31 Ron Garnitura 3/4 clingherit - 4 buc * 0.30 Ron = 1.20 Ron Garnitura 1" clingherit - 2 buc * 0.41 Ron = 0.82 Ron Garnitura racord 1 1/4 - 6 buc * 0.69 Ron = 4.14 Ron Robinet trecere 3/4"RO - 1 buc * 23.10 Ron = 23.10 Ron Robinet trecere 1" RO - 1 buc * 26.65 Ron = 26.65 Ron Aerisitor automat solar 1/2 - 5 buc * 39.47 Ron = 197.35 Ron Robinet sferic 1 1/4" int-int FERRO KM4 - 2 buc * 43.50 Ron = 87.00 Ron Robinet sferic 1 1/4"MM man.SENA - 3 buc * 55.88 Ron = 167.64 Ron Robinet sferic 1/2" int-ext FERRO KP11 - 2 buc * 11.80 Ron = 23.60 Ron Robinet sferic 1/2" int-int FERRO KP1 - 1 buc * 9.96 Ron = 9.96 Ron Robinet sferic 3/4"MT fluture SENA - 2 buc * 24.84 Ron = 49.68 Ron Zn racord ol.Platinum 3/4" FIFI - 2 buc * 9.55 Ron = 19.10 Ron Zn racord ol.Platinum 1" FIFI - 2 buc * 11.68 Ron = 23.36 Ron Zn niplu Platinum 1" - 1 buc * 4.27 Ron = 4.27 Ron Rezistenta electrica pt.boiler 3000W AQUASTIC 1723605 - 1 buc * 260.92 Ron = 260.92 Ron
